
Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Olešnice č. X/2019 

 
Termín: 02.10.2019 v 19:00 hod. 
Místo:  Obecní úřad Olešnice 
Přítomní: zastupitelé:  Mgr. Radek Čermák, Zdeněk Šich 
  Vojtěch Marek, Radomír Salaba, Dana Ševrová, Miloš Marek,   

Tomáš Franců 

 dle prezenční listiny  
Omluveni: Jiří Hovorka, Martin Deči 
 
Hosté: manželé Menclovi 
    
Schůzi řídí: starosta Zdeněk Šich 
 
Ověřovatelé zápisu: Deči Martin, Dana Ševrová 
Zapisovatel: Zdeňka Janů 
tato schůze je usnášení schopná 
   
Program: 

1) Záměr pronájmu bytu OU –vyhodnocení 
2) Záměr pronájmu pohostinství s bytem –vyhodnocení 

Schválení programu: PRO 7  ZDRŽ. 0  PROTI 0 
 
Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO: 

• Proběhne na dalším řádném zasedání ZO 
 

 
1) Oslovení uchazečů o nájem pohostinství s žádostí o vysvětlení 

Starosta obce přivítal uchazeče o nájem pohostinství. Byli pozváni s tím, aby objasnili svůj 
podnikatelský záměr, který nebyl zcela rozbitelný. Dále nebyla uvedena zamýšlená provozní doba 
atd….  Dále starosta obce vyzval uchazeče k vysvětlení záměru zájemců, že podali žádost i o byt 
v obci. 
Proběhla diskuze ohledně možností nabídky manželů Menclových a požadavků obce. Manželé 
Menclovi odpovídali na dotazy zastupitelů týkající se celé situace.. 
Po této diskuzi manželé Menclovi opustili jednání ZO. 

 
2) Záměr pronájmu bytu OU –vyhodnocení 

ZO se vzhledem k posouzení všech okolností souvisejících s uchazeči rozhodlo, že nevybere žádného 
uchazeče. 
Hlasování:  PRO 7 ZDRŽ. 0 PROTI 0 
ZO schvaluje rozhodnutí, že z uchazečů o nájemce na byt nebude nikdo vybrán 
 
 

3) Záměr pronájmu pohostinství s bytem –vyhodnocení 
ZO se vzhledem k posouzení všech okolností souvisejících se zájemce o pronájem pohostinství, 
rozhodlo, že prozatím nebude záměr pronájmu uskutečněn. 
 
Hlasování:  PRO 7 ZDRŽ. 0 PROTI 0 
ZO schvaluje rozhodnutí, že záměr pronájmu pohostinství nebude uskutečněn. 
 
Usnesení: 
ZO schvaluje: 
1/X/2019 
ZO schvaluje rozhodnutí, že z uchazečů o nájemce na byt nebude nikdo vybrán 
Hlasování:  PRO 7 ZDRŽ. 0 PROTI 0 
2/X/2019 
ZO schvaluje rozhodnutí, že záměr pronájmu pohostinství nebude uskutečněn. 
Hlasování:  PRO 7 ZDRŽ. 0 PROTI 0 



ZO neschvaluje: 
 

 

ZO bere na vědomí: 
 
 

ZO ukládá: 

 
 
Jelikož není další připomínek, starosta Zdeněk Šich ukončil zasedání obce v 22:10 hod. 
 
 
Ověřovatelé: Dana Ševrová ……………………………………………….. 
 
 Martin Deči ……………………………………………….. 
 
Zapsal: Zdeňka Janů ……………………………………………….. 
 


